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Konfederacja oDkrywa karty

Kwiaty Wołynia

• środa, 19 lipca, godz. 17.00, „Palcem po mapie- 
Meksyk”, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• piątek, 21- 23 lipca, Turniej koszykówki 3x3
• wtorek, 25 lipca, godz. 16.00, Wędrująca Es-

trada- postaw na  rodzinę, Osiedla Świętego Piąt-
ka i Partyzantów

• środa, 26 lipca, godz. 16.30, Wędrująca Estrada- 
postaw na rodzinę, Osiedle Słoneczny Stok

• środa, 26 lipca, godz. 16.00, Spotkania Dysku-
syjnego Klubu Książki, Książnica Zamojska, ul. Ka-
mienna 20

• piątek, 28 lipca, godz. 16.00, Festiwal Ulica Lite-
racka, Rynek Wodny

• sobota, 29 lipca, godz. 10.00, Zamojski Dzień 
Przyjaźni, Rynek Wielki

• sobota, 29 lipca, godz. 15.00, Festiwal Ulica Li-
teracka, spacer dla młodszych i starszych z Izabelą 
Winiewicz-Cybulską „Dusiek i Bajdek zwiedzają Za-
mojską Starówkę”, Rynek Wodny

• sobota, 29 lipca, godz. 16.00, Katarzyna Żyto-
mirska „Opowieści roztoczańskie” spotkanie malar-
sko-poetycko-muzyczne, Park Miejski

• sobota, 29 lipca, godz. 17.00, Festiwal Ulica Li-
teracka, Katarzyna Bellingham – angielskie ogrody, 
spotkanie autorskie, Park Miejski

• sobota, 29 lipca, godz. 18.00, Festiwal Ulica Li-
teracka,  odsłonięcie siódmej rzeźby leśmianowskiej 
na Leśmianowskim Szlaku Literackim, inspirowanej 
utworem „Dziewczyna” B. Leśmiana, Park Miejski

• sobota, 29 lipca, godz. 19.00, Festiwal Ulica Li-
teracka, koncert Michała Pepola „Kora nieskończo-
ność”, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• sobota, 29 lipca, godz. 20.00, Festiwal Ulica Lite-
racka, Rynek Wodny

• niedziela, 30 lipca, godz. 8.00, Dzień Zamojski, 
Festiwalu Stolica Języka Polskiego, Rynek Wodny

• wtorek, 1 sierpnia, „Z  młodej piersi się wyrwa-
ło” Rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego, 
Rynek Wielki

• wtorek, 1 sierpnia, godz. 16.00, Wędrująca Es-
trada- postaw na rodzinę, Osiedla Powiatowa i Maj-
dan

• środa, 2 sierpnia, godz. 21.00, Wędrująca Estra-
da- postaw na rodzinę, Osiedle Planty

• środa, 2-9 sierpnia, Polska od kuchni- Festiwal 
KGW i Roztańczona Polska

• sobota, 5-13 sierpnia, II Letnie Mistrzowskie 
Warsztaty Muzyczne

• niedziela, 6 sierpnia, godz. 8.00, Giełda Kolek-
cjonerska ZDK, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13

• poniedziałek, 7 sierpnia, Reggae, Rynek Wodny
• czwartek, 10-13 sierpnia, Zamojskie Winogra-

nie, Rynek Wielki, Rynek Wodny, Rynek Solny
• piątek, 11-12 sierpnia, „Zamość 1920- przywrócić 

w pamięci, w następne stulecie”- widowisko histo-
ryczne, tereny przyforteczne

• wtorek, 15 sierpnia, koncert charytatywny dla 
Frania Kluchy, Park Miejski

• wtorek, 15 sierpnia, Święto Wojska Polskiego, 
Rynek Wielki

• czwartek, 17- 19 sierpnia, 11. Zamojski Festiwal 
Filmowy „Spotkania z  historią”, CKF „Stylowy”, ul. 
Odrodzenia 9

• piątek, 18-19 sierpnia, Biblioteczne Spotkania 
z Historią, Rynek Wodny

• niedziela, 20 sierpnia,  godz. 9.00, Piknik Na-
ukowy Akademii Zamojskiej, Rynek Wielki

• czwartek 24-27 sierpnia, Zamość Jazz Festiwal 
2023- Międzynarodowe Spotkania Wokalistów Ja-
zzowych, Jazz Club Kosz, ul. Szczebrzeska 3

• niedziela, 27 sierpnia, Festiwal Motoryzacyjny 
„Zamość na okrągło”

• środa, 30 sierpnia- 2 września, XXXIV Cztero-
etapowy Bieg Pokoju Pamięci Dzieci Zamojszczy-
zny, OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8

• piątek, 1 września, godz. 18.00, Jesień teatral-
na, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• piątek, 1 września, godz. 19.00, 3 symfonia Pie-
śni Żałosnych, Rotunda Zamojska, ul. Droga Mę-
czenników Rotundy 1

• sobota, 2 września, godz. 11.00, Narodowe Czy-
tanie „Nad Niemnem” Elizy Orzeszkowej

• niedziela, 3 września, godz. 8.00, Giełda Kolek-
cjonerska, Zamojski Dom Kultury ul. Partyzantów 13

• sobota 9-10 września, Pardes Festival
• sobota, 9 września, godz. 15.00, Przegląd Mu-

zyki Wojskowej i Patriotycznej
• sobota, 16 września, 15-lecie Fundacji Polsko- 

Ormiańskiej i 5-lecie odsłonięcia Chaczkaru
• piątek, 22-24 września, Festiwal Azjatycki, Ry-

nek Wielki
• sobota, 23 września, godz. 17.00, Jubileusz Ze-

społu Muzyki Dawnej „Capella all’ Antico”, Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• środa, 27 września, godz. 16.00, Spotkania Dys-
kusyjnego Klubu Książki, Książnica Zamojska, ul. 
Kamienna 20

• sobota, 30 września, godz. 18.00, podsumo-
wanie 48. Zamojskiego Lata Teatralnego, Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

Kalendarz 
najbliższych 

wydarzeń

Witold Tumanowicz będzie liderem listy sej-
mowej Konfederacji w  okręgu chełmskim. 
Partia zaprezentowała czołówkę swojej li-

sty podczas konferencji prasowej przed Delegaturą 
Krajowego Biura Wyborczego w Chełmie.

,,W  końcu jest na  kogo głosować! Konfederacja jest 
trzecią siłą, na którą czekają Polacy, którzy mają dość spo-

ru między Donaldem Tuskiem, a Jarosławem Kaczyńskim. 
Sporu, który jest tak naprawdę sztuczny. Oni nie prowadzą 
między sobą poważnego dialogu, oni właściwie się od sie-
bie nie różnią" - rozpoczął Tumanowicz.

,,Konfederacja to trzecia siła, która chce niskich i pro-
stych podatków, asertywnej polityki wobec Unii Europej-
skiej oraz odpowiedzialnej polityki migracyjnej" - dodał.

,,Jedynka'' Konfederacji to jednocześnie szef sztabu 
Konfederacji i członek Zarządu Głównego Ruchu Naro-
dowego. W 2019 roku przewodził już liście Konfederacji 
w okręgu nr 7. Ma 37 lat, jest żonaty, ma córkę.

Drugą pozycję na liście zajmie Bogusław Domański 
- przedsiębiorca zajmujący się przetwarzaniem ziół, rad-
ny powiatu krasnostawskiego.

,,Doświadczenie, które zdobyłem w prowadzeniu dzia-
łalności oraz będąc radnym powiatowym chciałbym wy-
korzystać jako Poseł na Sejm. Nasz kraj wymaga gruntow-
nych reform. System polityczny trzeba przebudować. Trze-
ba oddać Polskę Polakom" - mówił Domański.

W konferencji prasowej wziął również udział wice-
prezes partii Nowa Nadzieja oraz lider listy Konfederacji 
w okręgu numer 6 (Lublin) Bartłomiej Pejo.

,,Konfederacja idzie do wyborów, aby rozbić układ 
okrągłostołowy - żeby wreszcie Polakom żyło się normal-
nie! Aby nie zabierano Polakom tak wiele pieniędzy w po-
datkach; aby maksymalnie zmniejszyć wydatki socjalne i 
zostawić więcej środków w kieszeniach obywateli. - mówił.

Reprezentantem partii Sławomira Mentzena na li-
ście Konfederacji będzie Wiktor Kasprzak - 40-letni eko-
nomista i przedsiębiorca. Żonaty, ma trójkę dzieci. Wy-
startuje z trzeciego miejsca.

Termin jesiennych wyborów zostanie wskazany 
przez prezydenta Andrzeja Dudę najpóźniej 14 sierpnia. 
W grę wchodzą cztery daty: 15, 22 lub 29 października 
oraz 5 listopada. Okręg wyborczy nr 7 do Sejmu Rzeczy-
pospolitej Polskiej obejmuje obszar miast na prawach 
powiatu Białej Podlaskiej, Chełma i Zamościa oraz po-
wiatów bialskiego, biłgorajskiego, chełmskiego, hrubie-
szowskiego, krasnostawskiego, parczewskiego, radzyń-
skiego, tomaszowskiego, włodawskiego i zamojskiego

Klub Konfederacji Zamość wziął 
udział w III edycji ogólnopolskiej 
akcji „Kwiaty Wołynia” i 80. rocz-

nicy ludobójstwa na Wołyniu.

Akcja „Kwiaty Wołynia” dotyczy upa-
miętnienia ofiar ludobójstwa dokonanego 
podczas II wojny Światowej przez Ukraiń-
ską Armię Powstańczą, Organizację Na-
cjonalistów Ukraińskich a  także ludność 
ukraińską zamieszkujących tereny Woły-
nia i Małopolski Wschodniej, tj. obszarów 
wchodzących w skład II Rzeczypospolitej.

Przewodniczący Klubu, Michał Go-
mułka, zaznaczył, że akcja "Kwiaty Woły-
nia" ma na celu upamiętnienie ofiar tam-
tych wydarzeń oraz, że w  tym szczegól-
nym dniu - 80 rocznica tzw. Krwawej Nie-
dzieli, należy przypomnieć, podzielić się 
informacją, porozmawiać z  mieszkańca-
mi Zamościa i odwiedzającymi nasze mia-
sto i powiat.

Witold Tumanowicz (rada liderów 
Konfederacji, lider Konfederacji w  okrę-
gu 7) dodał, że strona ukraińska odma-
wia podstawowego prawa, jakim jest pra-
wo do  pochówku ofiar ludobójstwa i  że 

nie potępia sprawców, a tego wciąż braku-
je. My, jako Konfederacja będziemy patrzeć 
władzy na ręce, co w tej sprawie robi, by in-
teres Polski nie był przysłonięty interesem 
żadnego innego państwa w kontekście te-
go, co dzieje się we Francji. Pan Bogusław 
wskazał też, by Ukraińcy, w miarę możliwo-
ści, wrócili do swojej Ojczyzny, a Polska za-
chowała swą jednolitość etniczną.

Natomiast Bogusław Domański (li-
der Konfederacji Korony Polskiej w  okrę-
gu 7) wskazał, że Polacy chcą żyć w poko-
ju z sąsiadem zza Buga. By to się stało mu-
szą nastąpić pewne zmiany. Nie może być 
tak, że osoby, które animowały ludobój-
stwo są gloryfikowani jako bohaterowie 
ukraińscy. Upamiętnianie tej rocznicy jest 
szczególnie ważne, ze względu na współ-
czesne wydarzenia oraz  dużą grupę imi-
grantów, którzy wychowani na  ludobój-
czej ideologii przybyli do Polski i nie wia-
domo, jak w  przyszłości będą się zacho-
wywać, zwłaszcza w  kontekście tego, co 
dzieje się we Francji. Pan Bogusław wska-
zał też, by Ukraińcy, w  miarę możliwości, 
wrócili do swojej Ojczyzny, a Polska zacho-
wała swą jednolitość etniczną.
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Konar kasztanowca runął na ludziKonar kasztanowca runął na ludzi

Urząd Miasta Zamość na swo-
ich „bipowskiech” stronach 
opublikował zapytanie ofer-

towe, dotyczące opracowania do-
kumentacji technicznej na  budo-
wę linii tramwajowej.

Koncepcja ratusza zakłada budo-
wę 6-kilometrowej linii tramwajowej 
łączącej ulicę Hrubieszowską z  ulicą 
Szczebrzeską. W  założeniu, torowi-
sko miałoby zostać ułożone wzdłuż 
ulic: Hrubieszowska - Wyszyńskiego 
- Peowiaków - Sadowa - Szczebrze-
ska. Wiąże się to oczywiście z  prze-
budową ulic, budową zaplecza tech-
nicznego oraz zajezdni, a także okre-
śleniem zapotrzebowania na obsługę 
techniczną, potrzebną do  zabezpie-
czenia pracy linii tramwajowej.

Opracowany projekt ma w pierw-
szej kolejności zostać uzgodnio-
ny z  Zarządem Dróg Grodzkich pod 
względem kolizyjności z  ruchem ko-
łowym i pieszym.

Prezydent Andrzej Wnuk uwa-
ża, że Zamość ma szanse na realiza-
cję ekologicznego i  niemal bezob-
sługowego rozwiązania komunika-
cyjnego, finansowanego ze środ-
ków unijnych. Projekt miałby zna-
leźć finansowanie z Funduszy Euro-
pejskich dla Polski Wschodniej na la-
ta 2021 - 2027, z działania „zrówno-
ważona mobilność miejska”.

Projektanci mają czas na złożenie 
dokumentacji projektowej do  17 lip-
ca 2023r., a Urząd Miasta zobowiązuje 
się do podpisania umowy o realizację 
inwestycji do 5 września 2023r.

W Polsce tramwaje jeżdżą w War-
szawie, Szczecinie, Gdańsku, Elblągu 
i  Olsztynie, w  Toruniu, Bydgoszczy 

i  Grudziądzu, Poznaniu oraz Gorzo-
wie Wielkopolskim, Łodzi z okolicami, 
Częstochowie, Wrocławiu i  Krakowie 
i miastach aglomeracji górnośląskiej.

Okazuje się, że na najpopularniej-
sze w  ostatnich dniach pytanie skąd 
nagle pomysł budowania linii tram-
wajowej w Zamościu, jest prosta od-
powiedź.

Wygląda na  to, że już w  latach 
70-tych, budując ulicę Długą (obec-
nie Wyszyńskiego) przewidywano li-
nię tramwajową po pasie zieleni i dla-
tego zaprojektowano takie szerokie 
pasy zieleni oraz duże rondo. Obec-
nie są duże dotacje na  bezemisyjny 
transport publiczny, więc ratusz wra-
ca do pomysłu, robiąc rzetelne anali-
zy opłacalności.

Trasa projektowanej linii także 
została wybrana nieprzypadkowo. 
Połączenie Hrubieszowska - Szcze-
brzeska to najlepsza trasa dla pierw-
szej linii tramwaju miejskiego. Szaco-
wana długość tej trasy to 6 km. Wg ra-
tusza wykorzystana zostałaby istnie-
jąca infrastruktura. W większości linia 
biegłaby po pasach zieleni, więc nie 
trzeba by było niszczyć nawierzchni 
odremontowanych ulic. Poza tym li-
nia taka połączyłaby największy za-
kład pracy i  usługodawcę w  mieście 
(szpital papieski), drugi szpital (niepu-
bliczny, tzw. Stary) największe osiedla 
mieszkaniowe (Słoneczny Stok, Za-
moyskiego), ze szkołami przy ulicy 
Szczebrzeskiej. W  czasie roku szkol-
nego, w godzinach porannych, auto-
busy na tych trasach często są pełne. 
Tramwaj miałby zdecydowanie więk-
szą pojemność, co zredukowałoby 
ilośc pojazdów potrzebnych do  ob-
służenia tras.

Współistnienie projektowanej 
linii tramwajowej z  funkcjonującą 
w mieście komunikacją miejską, połą-
czeniami regionalnymi i  koleją także 
jest możliwe, ponieważ wybrany ko-
rytarz przylega do węzła przesiadko-
wego przy ul. Peowiaków, agregują-
cego transport kolejowy, MZK, rower 
a w przyszłości busy.

Na tym etapie nie można ustalić 
ile przystanków będzie przewidzia-
ne na  tej trasie i  czy autor koncep-
cji nie zaproponuje współdzielenie 
w  ruchu ulicznym torowiska na  uli-
cach Peowiaków i Sadowej. Pozosta-
łe ulice na planowanej trasie mają pa-
sy zieleni.

W tej fazie planowania jeszcze nie 
wiadomo gdzie trasa miałaby się za-
czynać i kończyć. Nie jest znana tak-
że liczba potrzebnych pojazdów oraz 
ich warunki techniczne ale projekt li-
nii ma właśnie odpowiedzieć m.in. 
na te pytania.

Po opracowaniu koncepcji i ana-
lizy opłacalności, ratusz podejmie de-
cyzję, czy opracowywać szczegółową 
dokumentację budowlaną i starać się 
o dotacje z funduszy unijnych i krajo-
wych.

Budowa linii tramwajowej uwa-
runkowana jest wyłącznie względami 
finansowymi. Koszty funkcjonowa-
nia w mieście linii tramwajowej nie są 
zawarte w Wieloletniej Prognozie Fi-
nansowej, ale przy tej okazji zamojski 
magistrat przypomina, że utrzymanie 
komunikacji autobusowej, każdego 
roku to ponad 6 mln zł rocznie z bu-
dżetu miasta.

■

Dwa miesiące temu została uchwalona 
przez Sejm ustawa o finansowaniu związ-

ków rolniczych [Druk nr 1567], której jestem 
autorem, dlaczego jest ona tak ważna z punktu 
widzenia rolników?

Ustawa ta jest historyczną zmianą na pol-
skiej wsi i kończy z traktowaniem rolników ja-
ko obywateli drugiej kategorii którzy nie mo-
gli decydować o  1,5% swojego podatku. Mój 
projekt zakłada, że rolnik płacący podatek rol-

ny może przekazać na rzecz dowolnego związ-
ku zawodowego rolników 1,5% podatku rolne-
go. Ta ustawa odrywa i uniezależnia związki 
od pieniędzy ministerialnych. Związki ma-
ją osiągnąć status niezależnych partnerów 
w  rozmowach z  ministrem, skutecznie wal-
czących o interesy rolników. Środki otrzymają 
te związki, które rzeczywiście działają dla do-
bra rolnika, a  nie są związkami kanapowymi, 
promującymi tylko swojego lidera, domawiają-
cymi się z ministrem, który przekazuje pienią-

dze na funkcjonowanie.  Nie chodzi o to, żeby 
wziąć pieniądze z  budżetu i  rozdać je. Trzeba 
osiągnąć co najmniej dwa cele. Jeden z nich to 
cel godnościowy. Nie może być tak, że rolnicy 
są jedyną grupą społeczną, która nie może de-
cydować o swoim podatku. Drugi, bardzo waż-
ny w mojej ocenie cel, i myślę że to odmieni pol-
skie rolnictwo - w końcu będą istniały związki 
zawodowe, które nie będą na  pasku ministra. 
W tej chwili - muszą się słuchać ministra, bo al-
bo minister da im jakieś pieniądze np. z KRU-

S-u czy z funduszy promocji albo nie. I tak na-
prawdę te związki nie zajmują się działalno-
ścią związkową, tylko myślą jak przeżyć. Dzię-
ki mojej propozycji związki będą miały swoje 
pieniądze i  będą partnerem dla ministerstwa 
rolnictwa.

Dr Jarosław Sachajko, 
poseł na Sejm RP, 

Zastępca Przewodniczącego Sejmowej  
Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Tramwajem po Zamościu?Tramwajem po Zamościu?



Weekend literacki już niebawem z Za-
mościu, a  to wszystko za sprawą 
nadchodzącej Ulicy Literackiej oraz 

Festiwalu Stolicy Języka Polskiego.

W  sobotę 29 lipca, to dzień z  ULICĄ LITE-
RACKĄ. O godz. 15:00 zaplanowano spacer dla 
młodszych i  starszych z  Izabelą Winiewicz-Cy-
bulską „Dusiek i Bajdek zwiedzają Zamojską Sta-
rówkę”, czyli o  tym co zauroczyło B. Leśmiana 
w Zamościu, ze sporą dawką informacji o pięk-
nie zamojskiej architektury i  leśmianowskich 
postaciach, które zagościły w Zamościu. Spacer 
rozpocznie się na Rynku Wodnym, przy rzeźbie 
Bajdały, a  skończy w  parku. Izabela Winiewicz-
-Cybulska opowie też o  kolejnej części Atlasu 
dla dzieci „Jakie to rzemiosło? Zawody dawniej 
i  dziś.” / wcześniejsze „Jaki to obraz?”, „Jaka to 
budowla?”/ Na bazie książki powstanie propozy-
cja zabawy edukacyjnej dla dzieci.

O godz. 16.00 w Parku Miejskim odbędzie 
się spotkanie malarsko-poetycko-muzyczne 
z  Katarzyną Żytomirską „Opowieści rozto-
czańskie”. Katarzyna Żytomirska - pisarka, et-
nolog, bajarka, aktorka, śpiewaczka. Wielokrot-
na stypendystka Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego w dziedzinie baśni, dramy i muzy-
ki magicznego instrumentu, jakim są cymbały. 
Książka, która sytuuje się między poezją i  prozą, 
między ciszą i  muzyką. Gdyby chcieć jednak do-
konać bardziej naukowej klasyfikacji najbliżej by-
łoby jej chyba do  realizmu magicznego. Nie tego 
jednak, który znamy z  literatury iberoamerykań-
skiej. To realizm magiczny rodzimy, polski. Z  Roz-
tocza wzięty.

O  godz 17:00 kolejne spotkanie autorskie: 
Katarzyna Bellingham – angielskie ogrody. 
Katarzyna Bellingham swoją praktykę zdobywa-
ła między innymi w królewskich ogrodach same-
go księcia Karola, natomiast edukację w polskich 
i  angielskich szkołach specjalistycznych. Obec-
nie projektuje i doradza w Polsce oraz Anglii. Naj-
chętniej pracuje na terenie Trójmiasta, gdyż jest 
Gdańszczanką. Na  antenie  Radia Gdańsk  przez 
wiele lat prowadziła popularną audycję ogrod-
niczą. Obecnie prowadzi swój autorski program 
telewizyjny  GRUNT TO  OGRÓD  na  Canal + Do-
mo i  nagrywa  profesjonalny podcast ogrodni-
czy ‘Naturalnie o Ogrodach’.   Na You Tube pro-
wadzi własny kanał z filmami z własnych ogro-
dów oraz  podróży. Z  pasji oraz  wykształcenia 
jest przede wszystkim ogrodniczką z  ogrom-
nym doświadczeniem praktycznym  oraz  wie-
dzą. Od  zawsze kieruje się własnym stylem 
uprawy i  projektowania ogrodów oraz  mówie-
nia i  pisania o  nich.  Popularyzuje ogrodnic-
two przyjazne naturze, stawia na  ogrody użyt-
kowe oraz  pożyteczne. Jest autorką  niezli-
czonej liczby publikacji ogrodniczych.   Orga-
nizuje również  otwarte dni zwiedzania swo-
jego  ogrodu,  warsztaty ogrodnicze oraz  wy-

cieczki  po  najpiękniejszych ogrodach Anglii. 
O  godz. 18:00 zaplanowano odsłonięcie siód-
mej rzeźby leśmianowskiej na  Leśmianow-
skim Szlaku Literackim, inspirowanej utworem 
„Dziewczyna” B. Leśmiana.

Godz. 19.00 to czas na  koncert w  Zamoj-
skim Domu Kultury - koncert Michała Pepola 
„Kora nieskończoność”. To solowy debiut fo-
nograficzny Michała Pepola. Płytę skompono-
wał w  latach 2019-2020, korzystając z  prywat-
nych, nieznanych światu, nigdy nie wydanych 
materiałów fonograficznych Kory Jackowskiej, 
które otrzymał od Kamila Sipowicza. Intrygują-
cy, ale jednocześnie wymagający proces odzy-
skiwania nagrań z odnalezionych 24-śladowych 
taśm studyjnych, które często były ledwie czy-
telne, wymagał niesamowitego pokładu ener-
gii. Płytę tworzą aranżacje i remiksy istniejących 
utworów, ale przede wszystkim zupełnie nowe 
utwory, łączące w sobie pop, rock, muzykę kla-
syczną, osobliwe słuchowisko i awangardową al-
ternatywę. Album ukazał się w sierpniu 2022  r. 
i  zdobył uznanie recenzentów oraz słuchaczy 
Michał Pepol  - wiolonczelista, kompozytor, 
współzałożyciel Royal String Quartet, produ-
cent oraz autor muzyki teatralnej. Artysta, któ-
rego twórczość nie mieści się w ramach jedne-
go gatunku. Wiecznie głodny nowych doświad-
czeń, nieoczywistych dźwięków. Fascynat twór-
czości Kory.

Niedziela 30 lipca to wyczekiwany każdego ro-
ku ZAMOJSKI DZIEŃ STOLICY JĘZYKA POL-
SKIEGO. Arcyciekawe spotkania będą się działy 
na Rynku Wodnym od godz. 10.00 do wieczora:

10:00 do 11:00 Spotkanie MAŁA STOLICA, Chce 
mi się czytać! Rynek Wodny w Zamościu
11:00 do 12:00 Spotkanie MAŁA STOLICA, Daj-
cie nam głos!! Rynek Wodny w Zamościu
12:15 do 13:30 Pasmo Lokalne, Przez krzaki, ko-
cie łby i dziury w płocie: „Sekretne przejścia”, Ry-
nek Wodny w Zamościu
13:30 do  14:30 Pasmo Językowe, Czy Pola-
cy mówią tym samym językiem? Rynek Wodny 
w Zamościu
14:30 do  15:30 Pasmo Patrona, Zaczynając od 
Bim-Bomu, Rynek Wodny w Zamościu
15:40 do  16:40 Spotkanie Autorskie, Limeryki 
Marcina Giżyckiego, Rynek Wodny w Zamościu
16:40 do  17:40 Spotkanie Autorskie, „Dzikie 
psy” i  „Czerwone jezioro”, czyli kryminał zaan-
gażowany, Rynek Wodny w Zamościu
17:40 do 18:40 Spotkanie Autorskie „Późne ży-
cie”, Rynek Wodny w Zamościu
19:00 do 20:15 Wydarzenie Artystyczne „Kołat-
ka” – poezje Zbigniewa Herberta, Rynek Wodny 
w Zamościu
20:30 do 22:30 Film „Dzień i noc” – spotkanie 
autorskie i projekcja filmu, Centrum Kultury Fil-
mowej „Stylowy”

Nowa droga gminna

Literacki weekend w Zamościu

 „Wisława Szymborska - Patroni Roku 2023”

Na jasną górę po raz 41.
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21 czerwca 2023r. dokonano odbioru 
inwestycji pn.: „Budowa drogi gmin-
nej w miejscowościach Płoskie i Za-

wada – od drogi powiatowej nr 3217 L do dro-
gi krajowej nr 74”.

W ramach przedsięwzięcia została wybudo-
wana nowa droga gminna o długości 1 267,84 m 
oraz szerokości 5,50 m. Inwestycja obejmowa-
ła wykonanie wszystkich warstw konstrukcyj-

nych drogi wraz z jezdnią o nawierzchni asfalto-
wej. Wzdłuż drogi wykonano obustronne pobo-
cza szerokości 0,75 m wzmocnione kruszywem. 
Z myślą o wygodnym dostępie do posesji, zostały 
również zrealizowane zjazdy oraz dojścia do fur-
tek, wyłożone betonową kostką brukową.

Zakresem zadania objęto także wykonanie 
skrzyżowania budowanej drogi z drogą powiato-
wą nr 3217L oraz wewnętrzną drogą gminną. Wy-
konano również odwodnienie drogi oraz sięga-
cze wodociągowe od istniejącej sieci. Infrastruk-
turę drogową wyposażono w oświetlenie uliczne 
typu LED oraz wykonano oznakowanie drogowe 
zgodne z projektem stałej organizacji ruchu.

Wykonawcą inwestycji wyłonionym w  dro-
dze postępowania przetargowego była zamoj-
ska firma: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o. Na wykonanie zadania Gmina Zamość 
uzyskała dofinansowanie z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w wysokości:1.467.413,73 zł brutto. 
Całkowita wartość zadania (robót budowlanych) 
wyniosła 3.398.555,02 zł brutto.

W piątek, 21 lipca 2023 r. o godz. 17-tej na Ryn-
ku Wodnym w Zamościu będzie miało miej-
sce kolejne wydarzenie „Wisława Szymbor-

ska - Patroni Roku 2023”, realizowane w cyklu letnich, 
literackich spotkań plenerowych.

Wydarzenie poświęcone będzie wspomnieniom oso-
by i twórczości Noblistki, z uwzględnieniem jej pasji zwią-
zanych ze sztukami wizualnymi. W świat poezji oraz po-
zaliterackich zainteresowań Szymborskiej wprowadzą 
uczestników spotkania Alicja Majder, humanistka, wielo-

letni pedagog i nauczyciel języka polskiego oraz Izabela 
Winiewicz-Cybulska, historyk sztuki, pedagog, populary-
zator kultury, autorka książek i artykułów o sztuce. Posłu-
chamy również muzycznych interpretacji utworów po-
etki, przygotowanych pod kierunkiem Renaty Ochniow-
skiej, nauczyciela muzyki i założycielki zespołu muzycz-
nego. 

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych na to po-
etyckie popołudnie, którego organizatorem jest Książni-
ca Zamojska im. S. K. Zamoyskiego w Zamościu.

W niedzielę 9 lipca w parafiach odczytano list za-
chęcający do udziału w 41. Pieszej Pielgrzym-
ce Zamojsko-Lubaczowskiej na Jasną Górę.

„W czasie drogi będziemy mogli zmierzyć się z na-
szym życiowym jarzmem i trudem” pisze w liście ks. Ma-
rek Mazurek, Dyrektor Pieszej Pielgrzymki Zamojsko-
-Lubaczowskiej na Jasną Górę.

Wędrówka ku Jasnej Górze rozpocznie się 2 sierpnia 
o godz. 9.00 Mszą świętą w Zamojskiej Katedrze. Rów-
nież 2 sierpnia wyruszą pątnicy z Tomaszowa Lubelskie-
go i Lubaczowa, natomiast pielgrzymi z Biłgoraja dołą-
czą 4 sierpnia. Pielgrzymowanie zakończy się 14 sierpnia. 
Przed Szczyt Jasnogórski pielgrzymów wprowadzi bi-
skup pomocniczy Mariusz Leszczyński.

Oficjalne zapisy na pielgrzymkę ruszają w niedzielę 
23 lipca. Jednak ks. Mazurek zachęca, aby nie zostawiać 
zapisów na ostatnią chwilę. Zapisać możemy się w kilku 
parafiach: w Zamościu w parafii pw. św. Brata Alberta, w 
Biłgoraju w parafii pw. św. Marii Magdaleny, w Hrubieszo-
wie w parafii pw. Ducha Świętego, w Lubaczowie w para-
fii pw. św. Karola Boromeusza, w Tomaszowie Lubelskim 
w parafii św. Józefa.

Koszt udziału w tegorocznej pielgrzymce wynosi 250 
zł. Cena ta obejmuje transport i ubezpieczenie oraz pa-
kiet pielgrzyma. Jeśli pielgrzymujemy rodzinnie, koszt 
udziału w pielgrzymce jest niższy. Do pielgrzymki moż-
na dołączyć także na trasie, wtedy dokonać możemy za-
pisów w sekretariacie, który będzie obecny na każdym 
postoju.

Informacji udziela biuro pielgrzymki pod numerem 
509 998 088.



BLISKIE, ZNAJOME, SKUTECZNE. 
JAK KOŁA GOSPODYŃ WIEJSKICH POMAGAJą W WALCE Z PRZESTĘPCZOŚCIĄ
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Fundusz Sprawiedliwości od 
kilku lat przeznacza na  po-
moc osobom pokrzywdzonym 
przestępstwem niemal 100 mi-
lionów złotych rocznie. Już bli-
sko ćwierć miliona osób sko-
rzystało z tej pomocy w ponad 
300 ośrodkach w  całej Polsce, 
finansowanych ze środków 
Funduszu Sprawiedliwości. 

Jednak, oprócz pomocy oso-
bom pokrzywdzonym równie 
istotne jest zapobieganie sy-
tuacjom, w  których dochodzi 
do przestępstwa. Takie działa-
nia również wpisują się w  ce-
le Funduszu Sprawiedliwości. 
Fundusz realizuje je poprzez 
edukację i promocję. Stara się 
trafić do  grup społecznych, 
które oddziałują na  lokalne 
społeczności, żeby przekazy-
wać informację o  swojej dzia-
łalności. Są to na  pewno Koła 
Gospodyń Wiejskich. 

KGW w walce  
z przestępczością

KGW to zwykle grupa kilku-
dziesięciu kobiet, zwykle bar-
dzo aktywnych społecznie, 
które najlepiej znają swo-
ją społeczność i  jej potrzeby. 
Pracują zupełnie za darmo – 
gotują, ozdabiają, organizują. 
Członkinie Kół Gospodyń Wiej-
skich w  całym kraju są znane 
ze swojej aktywności w  lokal-
nych społecznościach, które 
dzięki nim mogą się integro-
wać, wspierać i wzajemnie od 
siebie uczyć.

- Kół Gospodyń Wiejskich jest już 
w Polsce blisko 12 tysięcy, a jeśli 
weźmiemy pod uwagę ich ak-

tywność, widzimy jak wielki po-
tencjał w  nich drzemie. I  my – 
jako Fundusz Sprawiedliwości 
– postanowiliśmy wykorzystać 
ten potencjał do tego, by dotrzeć 
do  jeszcze większej grupy osób, 
które są lub mogą być ofiarami 
przestępstw – wyjaśnia Mar-
cin Romanowski, wicemini-
ster sprawiedliwości nadzo-
rujący działania Funduszu 
Sprawiedliwości. – Stąd po-
mysł naboru na  dofinansowa-
nie działalności kół. My daje-
my im większe możliwości dzia-
łania, a  one realizują przeróż-
ne projekty, których głównym 
zadaniem jest przeciwdziała-
nie przestępczości oraz pokaza-
nie, jak działa Fundusz Sprawie-
dliwości i  jaką szybką i bezpłat-
ną pomoc mogą uzyskać ofiary 
przestępstw.

Finansowanie  
profilaktyki i promocji

To zadanie jest realizowane 
przez niemal 2 tysiące KGW 
w  całej Polsce podczas wyda-
rzeń, spotkań, szkoleń, prelek-
cji czy festynów, które dostały 
dofinansowanie w ramach Fun-
duszu Sprawiedliwości. Chodzi 
o przekazanie informacji w re-

gionach, wśród lokalnych spo-
łeczności, o  możliwości sko-
rzystania z  pomocy Funduszu 
Sprawiedliwości oraz o  działa-
niach związanych z  zapobie-
ganiem przestępstw, takich jak 
np. lichwa i  inne oszustwa, cy-
berprzestępczość, wypadki ko-
munikacyjne, a wreszcie – prze-
moc domowa czy szkolna. 

KGW organizując wydarze-
nia dla lokalnych społeczno-
ści, przekazują te informacje. 
Jest to łatwy sposób na zachę-
cenie mieszkańców do uczest-
nictwa i zapoznania się z infor-
macjami na temat działań po-
dejmowanych w  ramach fun-
duszu. Celem takich wydarzeń 
jest nie tylko przybliżenie te-
matu, ale przede wszystkim 
dotarcie do tych osób, którym 
wydaje się że są bezsilne wo-
bec przemocy lub innych prze-
stępstw. 

KGW – skuteczne,  
bo bliskie i znane

- Koła gospodyń wiejskich to 
ważne ośrodki aktywizacji spo-
łecznej, współpracy międzypo-
koleniowej, gdzie przekazywa-
na jest nie tylko wiedza i  trady-

cja, ale także kształtują się lo-
kalne grupy wsparcia, które po-
zwalają zapobiegać wielu ne-
gatywnym zjawiskom w  danej 
społeczności, takim jak np. wy-
kluczenie społeczne czy różne-
go rodzaju przestępstwa – oszu-
stwa, przemoc w  rodzinie czy 
przestępczość wobec dzieci – 
podkreśla wiceminister Ro-
manowski.

Tak mocno zintegrowane śro-
dowiska pozwalają na  wy-
krycie wielu zagrożeń, nawet 
na  bardzo wczesnym etapie. 
Kobiety, jako z  natury empa-
tyczne, lepiej widzą co się wo-
kół nich dzieje i potrafią szyb-
ko zareagować.

- Kluczowe jest to, by te oso-
by wiedziały, co mogą w  takiej 
trudnej sytuacji zrobić, do kogo 
się zwrócić – zauważa Marcin 
Romanowski. – Z drugiej stro-
ny, organizowane przez nich 
spotkania, które wprost doty-
czą przestępczości, przeciwdzia-
łaniu jej i pomocy pokrzywdzo-
nym, dają możliwość szerzenia 
tej wiedzy wśród lokalnych spo-
łeczności. 

Z tego powodu, wspierając Ko-
ła Gospodyń Wiejskich, Fun-
dusz Sprawiedliwości, przy-
czynia się nie tylko do popra-
wy bezpieczeństwa mieszkań-
ców dane gminy, ale również 
wspiera rozwój społeczeństwa 
obywatelskiego. 

Koła Gospodyń Wiejskich znane są ze swojego 
zaangażowania w budowę silnych społeczności 
lokalnych. Przez swój bezinteresowny wkład 

w organizację różnych wydarzeń i akcji, organizacje 
te są napędową integracji, współpracy i edukacji śro-
dowisk wiejskich. Teraz, dzięki wsparciu finansowe-
mu z  Funduszu Sprawiedliwości, KGW stały się tak-
że miejscem, w którym przekazywane są informacje 
dotyczące przeciwdziałania przestępczości oraz jest 
szerzona wiedza na  temat możliwość form pomocy 
dla ofiar przestępstw.

Policjanci świętowali
W  środę 12.07 zamojscy poli-

cjanci uroczyście obchodzili 
104. rocznicę powołania Poli-

cji Państwowej. Wydarzenie odbyło się 
przy pomniku Marszałka Józefa Piłsud-
skiego.

Podczas uroczystego apelu z rąk Ko-
mendanta Wojewódzkiego Policji w  Lu-
blinie nadinsp. Artura Bieleckiego funk-
cjonariusze odebrali akty mianowania 
na wyższe stopnie policyjne. W tym roku 
w  zamojskiej jednostce awansowanych 
zostało 69 policjantów. W czasie uroczy-
stości zaproszeni goście wygłosili oko-
licznościowe przemówienia, w  których 
podziękowali zamojskim policjantom za 
codzienne dbanie o  bezpieczeństwo lo-
kalnej społeczności.

Swoją obecnością uroczystość 
uświetnili włodarze powiatu zamojskie-
go oraz miasta Zamość, przedstawiciele 
parlamentarzystów, burmistrzowie i wój-
towie gmin powiatu zamojskiego, jak 
również przedstawiciele wymiaru spra-
wiedliwości i  kapelan zamojskiej Policji. 
Obecny był także Rektor Akademii Za-
mojskiej, dyrektorzy szkół ponadpod-
stawowych, w których funkcjonują klasy 
policyjne oraz przedstawiciele instytucji, 
które stale współpracują z zamojską Po-

licją na rzecz lokalnego bezpieczeństwa. 
Obecni byli także dowódcy i komendan-
ci stacjonujących w Zamościu jednostek 
wojskowych oraz innych służb munduro-
wych. Obecni byli także przedstawiciele 
policyjnych i  pracowniczych związków 
zawodowych oraz policyjni emeryci. 

Uroczysty apel rozpoczął się od zło-
żenia meldunku Komendantowi Woje-
wódzkiemu Policji w Lublinie nadinspek-
torowi Arturowi Bieleckiemu przez do-
wódcę uroczystości aspiranta sztabowe-
go Marcina Dudę. Po tym Pan Komen-
dant przywitał się ze sztandarem Komen-
dy Miejskiej Policji w Zamościu, dokonał 
przeglądu pododdziałów, przywitał się 
również z policjantami oraz zaproszony-
mi gośćmi. Następnie podniesiona zosta-
ła flaga państwowa i odegrany hymn Rze-
czypospolitej Polskiej.

Gospodarz uroczystości Komendant 
Miejski Policji w Zamościu inspektor Wie-
sław Pawluk przywitał gości oraz wygło-
sił okolicznościowe przemówienie, w któ-
rym pogratulował wszystkim mianowa-
nym  policjantom i  życzył dalszych suk-
cesów. Funkcjonariuszom i pracownikom 
zamojskiej Policji podziękował za trud, 
wysiłek i  zaangażowanie w rzetelne wy-
pełnianie obowiązków służbowych. Ko-

mendant Miejski Policji w  Zamościu po-
dziękował również rodzinom policjan-
tów, samorządowcom oraz służbom, in-
stytucjom i  strażom, które na  co dzień 
wspierają zamojskich policjantów.

Nadkomisarz Mariusz Zub Naczel-
nik Wydziału Wspomagającego zamoj-
skiej Policji odczytał rozkazy personalne 
o mianowaniu na wyższe stopnie służbo-
we. Po tym Komendant Wojewódzki Poli-
cji w  Lublinie nadinspektor Artur Bielec-
ki wręczył awansowanym policjantom 
akty mianowania na wyższe stopnie po-
licyjne.  W  tym roku w  naszej jednostce 
awans otrzymało 69 policjantów. W  kor-
pusie oficerów młodszych awans otrzy-
mało 6 funkcjonariuszy, 31 policjantów 
otrzymało awans w korpusie aspirantów, 
24 funkcjonariuszy w korpusie podofice-
rów oraz 8 policjantów w korpusie szere-
gowych. Warto podkreślić, że dziesięciu 
policjantów nagrodzonych zostało awan-
sem przedterminowym.

Po wręczeniu aktów mianowania 
przemówienie wygłosił Komendant Wo-
jewódzki Policji w Lublinie nadinspektor 
Artur Bielecki. Pan Komendant, docenia-
jąc wytrwałość i trud wkładane w realiza-
cję codziennych zadań służbowych, po-
dziękował policjantom i  pracownikom 

zamojskiej jednostki za rzetelność i pro-
fesjonalizm. Podziękował również poli-
cyjnym rodzinom za wyrozumiałość i co-
dzienne wsparcie oraz władzom samo-
rządowym za okazywaną pomoc.

Również goście, w  swoich przemó-
wieniach oraz przekazanych na  ręce Ko-
mendanta Miejskiego Policji w Zamościu 
inspektora Wiesława Pawluka okoliczno-

ściowych adresach, podziękowali zamoj-
skim policjantom za wzajemną współpra-
cę, podkreślając jednocześnie płynące 
z tego korzyści dla powiatu zamojskiego. 
Awansowanym funkcjonariuszom gratu-
lowali wyróżnień i dziękowali za to, że je-
steśmy i skutecznie dbamy o bezpieczeń-
stwo mieszkańców.

Źródło: KMP w Zamościu, fot.



Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 235/70R16, 
tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Skodę Felicję, 2000 r., 
sprawna bez przeglądu, cena sym-

boliczna. Tel. 786 017 162 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, Warsza-
wa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam skuter inwalidzki nowy tel. 
519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd.  
Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV,  
tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po cał-
kowitym remoncie. Tel. 571 488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. Tel. 

571 488 502

SPRZEDAM
Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 

lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Dom bliźniak 240m2, działka 65 ar, Si-
taniec. Tel. 500 144 310 

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Mieszkanie pow 62m Osiedle Zamoy-
skiego do remontu. Tel. 662 163 488 

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szyskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Mieszkanie 2 pokojowe, 51,30m2 pię-
tro pierwsze z balkonem, ulica Mi-

kołaja Reja sprzedam tel. 84 627 83 63

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany,  
tel. 665 295 934

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

WYNAJEM
Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 

Prusa i Sowiskiego. Tel. 514 166 665

Mieszkanie 3-pokojowe, tel. 607 
937 295

Kawalerkę, ulica Peowiaków, tel. 502 
770 510 

Stancja dla dziewczyny, ulica Wyszy-
skiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3. 
 Tel. 733 851 482

Mieszkanie dwupokojowe 39m2, ul. 
Kamienna, umeblowane, tel. 535 

835 199

Mieszkanie na Peowiaków, umeblo-
wane, pokój plus kuchnia, na dłu-

żej.34m2 tel. 504 130 405

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

ZAMIENIĘ
Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 

Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

NIERUCHOMOśCI

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na mniejsze 
w okolicy “Hetmana”. Tel. 696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z balkonem 
- 1 p. lub parter Planty, Ciepła, Orzeszkowa tel. 

515 787 262

125 m2 segment zamienię na mieszkanie w blo-
ku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na mniejsze 
w okolicy “Hetmana”. Tel. 696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z balkonem 
- 1 p. lub parter Planty, Ciepła, Orzeszkowa tel. 

515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Zamościu, 46 
m² na podobne. Tel. 501 617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) na 
mniejsze w okolicy DH Hetman. Tel. 696 196 

411

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Cyrk Mascot w Danii poszukuje 
pracownika na stanowisko  

kucharz/kucharka  
na okres 3 miesięcy.

Informacje pod numerem telefonu  

004552739255



SPRZEDAM

Przewracarka taśmowa do siana. Tel. 
506 876 077

Sprzedam 2 pary letnich butów, nr 
39 (skóra). Tel. 797 387 864

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam mleko kozie, tel. 790 
532 060

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł. 
 Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. Cena 
600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 

757 057

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 0601

ZWIĘRZTA

Para młodych kózek, Kosobudy koło 
Zwierzynca. Tanio. Tel. 519 651 623

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

Oddam małe ładne kotki. Tel. 516 
546 698

Sprzedam 3 koziołki 5-tygodniowe 
do dalszego chowu, tel.790 532 060

KUPIĘ

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur,  
tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. 
 Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

INNE

Oddam meble, szafę biblioteczkę, ko-
modę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam wersalkę  
tel. 501 532 172

Oddam za darmo kuchenkę mikrofa-
lową, stan dobry. Tel. 660 910 131

Oddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka 
polskiego na terenie  Zamo-

ścia nr tel 794 722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Zlecę wykonanie utwardzenia w gara-
żu, Zamość. Tel. 793 061 934

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 
t. oddam nieodpłatnie. Tel. 505 

338 130

Pilnie potrzebuję używany telewizor 
w dobrym stanie, pralkę. nie mam za 

co kupić. Tel. 695 958 316

Różne
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MALOWANIE DACHÓW 
TEL. 604 217 219

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY
TEL. 729 911 254

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, 
sprzątanie mieszkan. Tel. 732 

558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. 
Tel. 692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka 
osób starszych, mam wykształ-

cenie medyczne i służę doświad-
czeniem, na 4 godziny dziennie. Tel. 
662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka oso-
bista osób starszych, doświadcze-

nie i praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pra-
cach domowych przyjmę. Eme-

ryt. Tel. 793 061 934

PRACA
Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna ko-

bietę w podobnym wieku. Tel. 500 
582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. Tel. 
663 483 977

Wolny po 50-tce, samotny pozna panią 
wolną, na jesien życia. Niezależny 

pod każdym względem. Tel. 721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku. Tel. 602 

247 516

TOWARZYSKIE



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #29, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: (D.H. Agora, 
Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #27/2022: „Wiele osób leży już 
na plaży”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pani  
Urszula Tłuczek z Sitańca. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać do 25 lipca 
2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy 
Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 18.07 do 29.07.2023 r.

*

Mleko Łaciate UHT 1,5% 
bez laktozy
Mlekpol
1 litr
3,2% - 3,99379

1 szt.

z kuponem
8 1 szt.

99

Masło Osełkowe Sobik
300 g
cena za 1 kg = 29,97

Cena obowiązuje w dniach 
18-22.07.2023

Jaja ekologiczne kl. M
Czachorowski
10 szt.
cena za 1 szt. = 1,00

cena z kartą
91 opak.

99

Nektarynki499
1 kg
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